ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÁC ÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Bác Ái, ngày          tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách công chức đủ điều kiện tiêu chuẩn tham dự

 đánh giá Chương trình hành động trước khi tiến hành xem xét

bổ nhiệm lại đối với chức danh Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 22/01/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc ban hành Quy định đánh giá Chương trình hành động trước khi tiến

hành xem xét, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại các chức danh lãnh đạo, quản lý; Quyết định

số 162/QĐ-UBND ngày 08/5/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc

sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định đánh giá Chương trình hành động trước

khi tiến hành xem xét, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại các chức danh lãnh đạo, quản lý ban

hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 22/01/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 14/9/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc Sửa đổi, bổ sung Khoản 2 Điều 1 Quyết định số 162/QĐ-UBND

ngày 08/5/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định đánh giá Chương trình hành động trước khi tiến hành xem xét bổ

nhiệm, bổ nhiệm lại các chức danh lãnh đạo, quản lý ban hành kèm theo

Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 22/01/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Thực hiện Công văn số 908-CV/HU ngày 27/12/2022 của Thường trực

Huyện ủy về công tác cán bộ;

Ủy ban nhân dân huyện thông báo các ứng viên đủ điều kiện tiêu chuẩn tham

dự đánh giá Chương trình hành động trước khi tiến hành xem xét, bổ nhiệm lại chức

danh danh Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chánh Văn phòng

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, cụ thể như sau:

 1. Danh sách những người đủ điều kiện tham gia đánh giá chương trình

hành động:

a) Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,:

- Vị trí Trưởng phòng: Ông Võ Khánh Khang, Trưởng phòng Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn.

b) Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện:

- Vị  trí Chánh Văn phòng: ông Nguyễn Tiến Nghiệp,  Chánh Văn phòng Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện.

 2

2. Về việc viết, nộp chương trình hành động:

Những người đủ điều kiện tham gia đánh giá Chương trình hành động tại

mục 1 Thông báo này có trách nhiệm viết và nộp 08 bộ Chương trình hành động

của cá nhân về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ) chậm nhất là ngày

15/01/2023 để tổng hợp, thực hiện quy trình tiếp theo theo quy định.

3. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện đăng tải,

niêm yết Thông báo này trên Trang thông tin điện tử, trụ sở Ủy ban nhân dân huyện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Các đ/c có tên tại mục 1 (a,b);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VPUB, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cấn Thị Hà

		thiha.ba@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-30T11:01:50+0700

		2022-12-30T11:02:28+0700

		2022-12-30T11:02:44+0700

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-30T11:07:10+0700